
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Č. 01ST-001117

Číslo smlouvy zhotovitele: 2022/0320 
Číslo Dodatku č. 1: 01DGR-002574

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: "1/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov" - zpracování podkladů do 

procesu EIA dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

a

2.
Společnost ŘSD BIM MAX 2020 - SAS4RP je v případě této zakázky zastoupená Správcem společnosti 
(dále jen Garant):

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
45306605 
CZ45306605

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a Vedoucím společníkem a ostáními společníky: 
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem:

u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 8073

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 3014 
společnost s ručením omezeným

1



zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a
AF-Infrastracture AB
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Frosundaleden 2, SE-169 99, Stockholm, Švédské království
556185-2013
SW 556185-2013
556185-2013 Švédský obchodní reistřík/Bolagsverket

a
SAGASTA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 250116

a
4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 280328

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 2994

(dále jen „Poskytovatel44)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

PREAMBULE

Dodatek č. 1 je uzavírán na základě požadavků vzešlých z průběhu zpracování Oznámení záměra a dále ze 
Závěru zjišťovacího řízení dle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů (č. j. MZP/2024/221/305 ze dne 19. 2. 2024) k záměra „1/13 Klášterec nad Ohří - 
Chomutov“.

2



Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných ujednání Smlouvy 
uzavřením Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) takto:

Článek L 

Předmět dodatku

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v Preambuli tohoto Dodatku se Objednatel a Poskytovatel dohodli na 
změně čl. II. Smlouvy -  Cena za poskytování služeb a změně č. III. Smlouvy Doba plnění.

2. Dílčí ustanovení článku II. Smlouvy se mění následovně:

Celková cena 
plnění 
v Kč

bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

Původní cena 4 554 550,00 956 455,50 5 511 005,00

Navýšení dle Dodatku 
č. 1 599 450,00 125 884,50 725 334,50

Cena celkem 5 154 000,00 1 082 340,00 6 236 339,50

(dále jen „cena plnění“).

2. Dílčí ustanovení článku III. Smlouvy se mění následovně:

Popis dílčího plnění Množství Lhůty plnění
Aktualizace TES -  koncept 1x elektronická verze do 6 týdnů od výzvy objednatele, včetně 

projednání s objednatelem
Aktualizace TES -  čistopis 2x listinná verze + 1x 

datový nosič
Do 2 týdnů od vyjádření objednatele ke 
konceptu

Zpracování dokumentace 
EIA - koncept

1x elektronická verze Do 7 měsíců od čistopisu TES

Zpracování dokumentace 
EIA - čistopis

2x listinná verze + 1x 
datový nosič

Do dvou týdnů od doručení připomínek 
objednatele ke konceptu

Technická pomoc 
objednateli

- Do 31. 12. 2025 -  na výzvu objednatele

Dokončení plnění nejpozději do 31. 12. 2025.

Článek JJ.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha Dodatku -  Rozpis ceny služeb.

3



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

a 'Ř Ů 3
22 0 4 . 2 0 2 4

4



Příloha Dodatku č.l -  Rozpis ceny služeb -  Dodatek č. 1 k VZ „1/13 Klášterec nad Ohří -  Chomutov -  
zpracování podkladů do procesu EIA dle zákona č. 100/2001 Sb.. o posuzování vlivů na životní

prostředí, v platném znění.

Činnost Počet hodin Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
s DPH

a) Aktualizace TES (optimalizace trasy v rámci 
koridoru ZÚR)
b) Návrh kapacitního migračního objektu 
(ekoduktu) přes silnici 1/13
c) Vyhodnocení záměra z hlediska Směrnice o 
vodách (2000/60/ES, článek č. 4, odstavec 7)
d) Vyhodnocení vlivů záměra na klima, včetně 
prověření infrastruktury z hlediska klimatického 
dopadu (2021 - 2027)
e) Studie vlivu navrhované stavby na krajinný ráz 
dle ustanovení § 12 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny v platném znění
CELKEM 599 450,00 725 334,50

Datum: 12.04.2024 15:40:46+02:00 5


